. e I Íelê lu,d Mun;c Palde ,

# VERTENTE DO LERIO

NATO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 019/202I

o Prefeito do Município de vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conforidas. pela Constituição <]a Repirblica do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

ITESOI,VE:

Art.l'-NOMEARaST".SILEIDECOSTADASILVA'porladoradoRGn":

6093171 SSP/PE e tlo CPF n": 049.099.654-08. para exercer o cargo de Diretora Presidente

do IPVEL - Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Vertentc do Lério.

Art. 2" - Esla Po(aria entrará em vigor na data de sua publicaçào'

Registre-se.
Putrlique-se.
Cumpra-st:.

Gabinete do Preleito do Município de vertente do Lério,04 de janeiro de 2021.

4*4
SALES

PREFEITO

aÃ$. s513+

Praça Severino Barbosa de Sales,40 Cent

Fone.: i614-714.1 I F'ax.:3634-7156 -CEP.; 55760
ro,/VeÍente do Lério PE

-000 c.N.P.J. 40.893.646/0001-60

Nonteia Diretora PresidenÍe tlo IPVEL.